

رخداد

صدور حکم اعدام ۵ ایرانی در امارات

■ ایسنا: دادگاه شیخ‌نشین «خورفکان» حکم اعدام ۱۰ نفر به جرم واردات و فروش موادمخدر در امارات متحده عربی را صادر کرد که از این تعداد، پنج نفر ایرانی و پنج نفر از اتباع پاکستانی هستند. این دادگاه روز سه‌شنبه با حضور چهار قاضی تشکیل جلسه داد و پس از اخذ دفاعیات متهمان، رأی نهایی را صادر کرد که این رأی برای تأیید به دادگاه عالی امارات در ابوظبی ارسال شد. براساس این حکم، ۱۰ نفر به اعدام، سه نفر به اخراج از امارات و یک نفر نیز به ۱۰ سال زندان محکوم شد. دادستان خورفکان اعلام کرد با توقف یک کشتی بیش از دو و نیم تن موادمخدر کشف و ضبط کند که در این عملیات ۱۴ نفر از اتباع ایران و پاکستان دستگیر و به دادگاه معرفی شدند.

پیر مرد آبدانانی جنگ‌های جهانی را به یاد دارد

■ ایسنا: پیرمرد آبدانانی که ۱۴۰سال دارد، مدعی است که نه‌تنها جنگ‌های جهانی را به‌خوبی به‌خاطر دارد بلکه شکل ساختمان‌های آن زمان را هم می‌تواند توصیف کند. امین رضایی ۱۴۰ساله، با بیان اینکه جنگ جهانی اول و دوم را به یاد دارد، گفت: درسال ۱۳۰۶ بنای نخستین ساختمان آبدان و خیابان نادری شهر اهواز گذاشته شده است. وی گفت: ۹۸سال از عمرم را در مناطق عشایری استان ایلام سپری کردم و در طول عمرم به پزشک مراجعه نکردم. مرد ۱۴۰ساله ادامه داد: در زمانی ابتدا به هر گونه بیماری فقط از داروهای گیاهی و سنتی مخصوص استان ایلام استفاده کردم. وی گفت: هشت فرزند و ۷۰نوه و نتیجه دارم. غم‌انگیزترین لحظات زندگی‌ام فوت همسر بود که آن را هرگز فراموش نکردم. رضایی ۱۴۰ساله اکنون ساکن روستای جابر اضرار از توابع شهرستان آبدانان در جنوب شرقی استان ایلام است و راز صحت و سلامت خود را استفاده از غذاهای محلی می‌داند.

محاکمه مامور پلیس به اتهام قتل شبه‌عمد

■ مهر: پرونده مامور پلیسی که با تیراندازی به سوی سرنشینان پژو ۲۰۶ متهم به قتل شبه‌عمد شده بود، پس از ۵۲ ماه از حادثه به علت نقص تحقیقات دوباره به دادسرا بازگشت. ساعت ۴:۳۰ بامداد روز جمعه ۲۲ تیرماهسال ۸۶ ماموران کلانتری ۱۰۳ گلدزی هنگام گشت در خیابان میرداماد به راننده یک دستگاه پژو ۲۰۶ مظنون شده و دستور ایست دادند. اما کازلم راننده ۳۱ساله خودرو به مسیر خود ادامه داد. در ادامه ماموران به تعقیب خودرو پرداختند تا اینکه سرانجام در بزرگراه کردستان با شلیک چند گلوله خودرو را متوقف کردند. ماموران زمانی که خود را به راننده رساندند با جسد خون آلود پسری جوان روبه‌رو شدند که هدف گلوله قرار گرفته بود. بازپرس «روشن» پس از اطلاع از ماجرا دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی را صادر کرد. سرنشین دیگر خودرو نیز برای تحقیقات تکمیلی بازداشت شد. یکی از سرنشینان خودرو در بازجویی‌ها گفت: روز حادثه مدارک خودرو همراهان نبود. در حال رفتن به خانه بودیم که ماموران به ما دستور ایست دادند. کازلم راننده -نیز برای اینکه خودرو توقیف نشود فرار کرد. در بزرگراه کردستان ماموران پلیس با چراغ خلومش به تعقیب ما پرداختند. همان موقع به تصور اینکه پلیس در تعقیب ما نیست به راهمان ادامه دادیم. اما یک ر لحظه صدای شلیک چند گلوله به گوش رسید. همان موقع کازلم به دلیل اصابت گلوله به کمرش کنترل خودرو را از دست داد. پس از تحقیقات مقدماتی بازپرس داسداری جنایی تهران به هیات کارشناسی قانون به کارگیری سلاح ماموریت داد موضوع را به دقت بررسی کنند و در صورت مشاهده قصور از سوی مامور پلیس آن را اعلام کنند. با گذشت ۵۲ ماه از ماجرا با تکمیل تحقیقات مقدماتی در دادسرا جنایی تهران و آرایه گزارش کارشناسان اسلحه بازپرس روشن مامور تیرانداز را مجرم شناخت و پرونده با صدور قرار مجرمیت و کیفرخواست به اتهام قتل شبه‌عمد به شعبه ۱۱۵۹ دادگاه عمومی تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه اولیای دم خواستار مجازات مامور تیرانداز و ماموری که در خودرو گشت بوده شدند در ادامه رییس دادگاه پس از شنیدن اظهارات وکلای مدافع اولیای دم و مامور پلیس پرونده را با توجه به نقص تحقیقات دوباره به دادسرا بازگرداند.

دستگیری شرور سابقه‌دار با لباس زنانه

■ پلیس‌خبر: یک شرور سابقه‌دار که با ایجاد رعب و وحشت برای مردم نظم و امنیت را برهم زده بود، در حالی که قصد داشت با پوشش زنانه از دست ماموران فرار کند، دستگیر شد. سررهنگ «حسن باردوستی» فرمانده انتظامی خمینی‌شهر با بیان این مطلب اظهار داشت: در پی تماس تلفنی شهروندان با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و اعلام گزارش مبنی بر ایجاد شرات، رعب و وحشت و بر هم زدن نظم و امنیت در محلات توسط فردی به نام «فاطم د» رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد فرد مذکور از یکی از افراد شرور است که چندین فقره سابقه کیفری و مزاحمت برای مردم در پرونده وی وجود دارد. این مقام انتظامی عنوان داشت: بلافاصله ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان شناسایی و دستگیری وی را در دستور کار خود قرار دادند و توانستند با کارهای ویژه پلیسی، محل اختفای متهم را شناسایی کنند. سپس او را در حالی که قصد داشت با استفاده از چادر زنانه اقدام به فرار کنددستگیر کردند.

شرق: دومرد که در پرونده‌هایی جداگانه متهم به قتل همسرشان شده‌اند، اتهام قتل‌عمد را رد کردند. به گزارش خبرنگار ما، یکی از این مردان متهم است سبهار به قتل همسرش اقدام و آخرین بار نقشه‌اش را اجرا کرد. در ابتدای جلسه محاکمه او، روشن نماینده دادستان به قضات شعبه۱۱۳ دادگاه کیفری‌استان تهران گفت: خانواده زنی به نام شیرین ۱۰ مرداد سال گذشته به پلیس خبر دادند، دخترشان فوت شده‌است. زمانی که ماموران به خانه شیرین رفتند، شوهر او نادر هم در منزل بود او که زخمی‌شده‌بود به ماموران گفت، شخصی وارد خانه شده و بعد از زن او و کشتن همسرش سرقت کرده و گریخته است. مردجوان به بیمارستان منتقل شد اما چون جراحاتش سطحی بود، بعد از پانسمان از بیمارستان مرخص شد. نماینده دادستان اظهار ادامه‌داد: بررسی‌های ماموران نشان داد، هیچ‌کس روز حادثه وارد خانه نادر و شیرین نشده و این دو تنها بودند. همچنین نادر دوباره پیش از این، اقدام به قتل همسرش کرده اما موفق نشده بود و پزشکی قانونی در نظریه خود عنوان کرد، نادر خودزنی کرده‌است به همین دلیل او به قتل همسرش متهم است و من به عنوان نماینده دادستان تهران درخواست صدور حکم قانونی را دارم.

در ادامه والدین شیرین به عنوان اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و برای دامادشان درخواست صدور حکم قصاص کردند. مادر این زن درباره دلایلش برای واردکردن اتهام قتل به نادر گفت: پیش از این دامادم دوبار برای کشتن دخترم اقدام کرده بود. البته دخترم چیزی به من نمی‌گفت و هیچ‌وقت در مورد اینکه با شوهرش مشکل دارد صحبت نمی‌کرد اما به یکی از دوستانش گفته‌بود، یکبار شوهرش برای اینکه او را بکشد ترمزدمتی ماشین را در سربایینی خوابانده‌بود و دخترم به طرز معجزه‌آسایی نجات پیدا کرد. وقتی در این مرحله موفق نشد یکبار دیگر دخترم را به داخل چاله آسانسور خانه انداخت و از دخترم خواسته‌بود چشمانش را ببندد؛ گفته‌بود که می‌خواهد غافلگیرش کند، بعد در آسانسور که باز شده، دخترم را به داخل چاله پرت کرده و دخترم پنج طبقه سقوط کرده‌بود. او ادامه داد: آن‌زمان شیرین به من گفت، سقوطش حادثه بود اما به یکی از دوستانش گفته‌بود شوهرش او را به داخل چاله هل داده‌است. زمانی که دخترم کشته‌شد، دست‌وپایش را به گچ‌بود و پزشکی هیچ دفاعی از خودش بکند. چون دامادم بدون دلیل دخترم را کشت من درخواست مجازات قصاص برای او دارم.

سپس نادر متهم پرونده در جایگاه حاضر شد او اتهام قتل را رد کرد و گفت: من این اتهام را قبول ندارم. شیرین را دوست داشتم و هیچ‌مشکلی با هم نداشتیم. اگر مشکلی داشتیم شیرین به مادرش می‌گفت. او ادامه‌داد: من نمی‌خواستم زنم را بکشم. دو سارق جوان که در خیابان از شهروندان زورگیری می‌کردند، دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار ما مرد جوانی روز ۲۰ مرداد سال جاری به همراه همسرش با حضور در کلانتری جامی طی شکایتی گفت: ساعت ۱۳:۴۰ امروز در حال عبور از خیابان اسکندری بودم که در یک لحظه بین من و همسرم فاصله چند متری به وجود آمد. من مشغول صحبت کردن با یکی از مغازه‌داران بودم که ناگهان متوجه جیغ و داد همسرم شدم و به طرفش دویدم. پسر حدوداً ۲۰ساله‌ای با تهدید چاقو و در زمان بسیار کوتاه گوشی همسرم را از وی گرفت و قبل از اینکه بتوانم به او برسم، به سمت موتوروی دوید که منتظرش بود بعد همراه دوستش فرار کرد. ماموران با تشکیل پرونده مقدماتی با توجه به مشخصات ظاهری اعلام‌شده از سوی زن جوان متوجه شباهت متهم با مشخصات یکی از مجرمان سابقه‌دار شدند و تصویر این جوان ۲۱ساله به نام مهدی را به همراه چندین تصویر از سایر متهمان مقابل این زن قرار دادند و مالباخته، مهدی را به عنوان

آسیبی ببیند، روزی که در سربایینی ماشین راهافتاد، پادم رفته‌بود ترمزدمستی را یکشم و شیرین خودش این موضوع را می‌دانست. در مورد چاله آسانسور هم باید بگویم در آن موقع نمی‌دانم چه شد که یکدفعه بی‌هوش شدم و نتوانستم خودم را کنترل کنم و به زنم برخورد کردم و او داخل چاله افتاد. این مرد درباره روز حادثه گفت: روز حادثه من و شیرین هر دو در خانه بودیم. دست و پای همسرم در گچ بود رنگ خانه زده‌شد و در را باز کردم در آن موقع مردی وارد شد و من را با چاقو زخمی کرد؛ شیرین می‌خواست فریاد بزند که به او هم ضربه‌زد و او را هم زخمی کرد. چون من خودم زخمی‌شد‌بود، نتوانستم به شیرین کمک کنم و او جان داد.

این مرد که در همه مراحل بازجویی هم مدعی‌شده بود مردی سارق وارد خانه‌اش شده‌است در مورد نظریه پزشکی‌قانونی توضیح داد: من خودزنی نکردم مرد سارق که وارد خانه من شد، ضربات را آرام‌تر به من وارد کرد و من از این موضوع خیلی ناراحتم که چرا من زخمی و زنم کشته‌شد او خیلی جیغ می‌کشید و به همین دلیل هم مرد سارق ضربات عمیق‌تری را به او وارد کرد. متهم در مورد اظهارات همسایه‌ها که گفته‌اند روز حادثه هیچ‌کس وارد خانه این زوج نشده بود، گفت: من این حرف را قبول ندارم چون مرد سارق وارد خانه من شد شاید در آن لحظه همسایه‌ها و را ندیدند این دلیل محکمی برای اینکه من مرتکب قتل شدم‌ام نیست، او در آخرین دفاع گفت: قتل را قبول ندارم و باز هم می‌گویم من شیرین را نکشتم. نظریه پزشکی قانونی و گفته‌های همسایه‌ها را هم نمی‌پذیرم.

قتل زن وکیل به دست شوهر صیغه‌ای

همزمان با متهم این پرونده مرد دیگری نیز به جرم قتل همسرش محاکمه شد



آسیبی ببیند، روزی که در سربایینی ماشین راهافتاد، پادم رفته‌بود ترمزدمستی را یکشم و شیرین خودش این موضوع را می‌دانست. در مورد چاله آسانسور هم باید بگویم در آن موقع نمی‌دانم چه شد که یکدفعه بی‌هوش شدم و نتوانستم خودم را کنترل کنم و به زنم برخورد کردم و او داخل چاله افتاد. این مرد درباره روز حادثه گفت: روز حادثه من و شیرین هر دو در خانه بودیم. دست و پای همسرم در گچ بود رنگ خانه زده‌شد و در را باز کردم در آن موقع مردی وارد شد و من را با چاقو زخمی کرد؛ شیرین می‌خواست فریاد بزند که به او هم ضربه‌زد و او را هم زخمی کرد. چون من خودم زخمی‌شد‌بود، نتوانستم به شیرین کمک کنم و او جان داد.

این مرد که در همه مراحل بازجویی هم مدعی‌شده بود مردی سارق وارد خانه‌اش شده‌است در مورد نظریه پزشکی‌قانونی توضیح داد: من خودزنی نکردم مرد سارق که وارد خانه من شد، ضربات را آرام‌تر به من وارد کرد و من از این موضوع خیلی ناراحتم که چرا من زخمی و زنم کشته‌شد او خیلی جیغ می‌کشید و به همین دلیل هم مرد سارق ضربات عمیق‌تری را به او وارد کرد. متهم در مورد اظهارات همسایه‌ها که گفته‌اند روز حادثه هیچ‌کس وارد خانه این زوج نشده بود، گفت: من این حرف را قبول ندارم چون مرد سارق وارد خانه من شد شاید در آن لحظه همسایه‌ها او را ندیدند این دلیل محکمی برای اینکه من مرتکب قتل شدم‌ام نیست، او در آخرین دفاع گفت: قتل را قبول ندارم و باز هم می‌گویم من شیرین را نکشتم. نظریه پزشکی قانونی و گفته‌های همسایه‌ها را هم نمی‌پذیرم.

پایان سرقت‌های خیابانی دو موتورسوار

سارق شناسایی کرد.
با شناسایی هویت متهم وی دستگیر و به پایگاه هشتم پلیس آگاهی منتقل شد. سپس کارآگاهان در تحقیقات خود متوجه شده‌ی متهم از مجرمان سابقه‌داری است که در آخرین مورد به اتهام مصرف و نگهداری مواد مخدر دستگیر شده و تا حدود یک‌ماه قبل از دستگیری در زندان بود. مهدی اعتراف کرد پس از آزادی از زندان به همراه یکی از دوستان قدیمی‌اش به نام مجید اقدام به زورگیری در مناطق مرکزی شهر تهران کرده است. کارآگاهان با شناسایی مخفیگاه مجید در منطقه تهرانسر به این محل رفتند و دریافتند او پس از دستگیری همدستش و اطلاع از این موضوع متواری شده است. ادامه تحقیقات کارآگاهان آنان را به مخفیگاه جدید «مجید» در محدوده پل شهید قحشناس واقع در اطراف محله قلعه‌مرغی رساند. از آنجا که متهم متواری قاعد جا و مکان مشخصی بود، سرانجام با انجام مراقبت‌های پلیسی و در شرایطی که متهم در این محل

اجاره کردم و با سهیل‌ا آنجا زندگی می‌کردیم. سهیلا درس کردیم تا اینکه هشت‌ماه قبل از حادثه یک روز سعید برادر سهیلا پیش من آمد و گفت سهیلا با مردی به نام رامین که در شورای حل اختلاف اداره کار شاغل است، رابطه دارد. او به من گفت تو بی‌غیرتی و بعد از ۸۰۰هزار تومان پول گرفت که شوکر و گاز فلفل بخرد و رامین را بکشد. سه‌روز گذشت و متوجه شدم سعید باز از من اخاذی کرده است و قصد کشتن ندارد و هرچه گفته دروغ است. برادرزمن به شیشه و کراک اعتیاد دارم و به همین دلیل هم از من پول می‌گرفت اما به هر حال من نتوانستم حرف‌های او را فراموش کنم و موضوع را دنبال کردم و متوجه شدم واقعیت دارد. زنم با شخصی به نام رامین ارتباط داشت. رامین و سهیلا عاشق هم شده‌بودند و رامین برای سهیلا هدیه می‌خرید.

متهم به قتل ادامه داد: آنها در کارهای خلاف هم بودند و چندبار موکلان زنم به کالون و کلا شکایت کرده و حتی به جرم جعل و کلاهبرداری هم از او و رامین شکایت شده‌بود. من زنم را تعقیب و مخفیانه کارهای او را کنترل می‌کردم تا اینکه یک روز وارد دفتر شدم و شب را هم آنجا ماندم و نامه‌ی را پیدا کردم که نشان می‌داد او با یکی از دوستان من هم رابطه داشته است. این موضوع خیلی ناراحتم کرد، تصمیم گرفتم با سهیلا صحبت کنم و به او گفت‌م اگر مرا نمی‌خواهد می‌توانیم از هم جدا شویم، اما او می‌گفت عاشق من است. کارهای سهیلا ادامه داشت تا اینکه روز حادثه گفت، می‌خواهد به دفتر برود. آن روز تعطیل بود اما گفت مراجعه‌کننده دارد. بعد از آن چندین‌بار با او تماس گرفتم جواب نداد ظهر خوش رنگ زد و گفت با موکلش برای ناهار خوردن بیرون رفته‌است و بعدازظهر به خانه برمی‌گردد. چندساعت بعد هر دو ما به خانه رسیدیم و من نامه را به او نشان دادم و از وی خواستم توضیح بدهد. بعد برای اینکه سهیلا را بترسانم تا این کارها را نکند، چند ضربه با چاقو به او زدم نمی‌خواستم او را بکنم و ضربه‌ها هم کشنده‌نبودن نمی‌دانم تاچرا کشته‌شد.

متهم در ادامه گفت: «من چندضربه به شکمش زدم و یک ضربه به کمرش بر خورد. کرد. بعد هم از خانه رفتم. مدتی در این شهر و آن شهر رومد خسته‌شده‌بودم به تهران آمدم و به دفتر رفتم کارمندان هم رنگ زدن و پلیس آمد من هم استقبال کردم که بازداشت شوم چون خسته شده‌بودم. بعد از دفاعیات مسعود وکیل مدافکش یکبار دیگر متهم در جایگاه حاضر شد و عنوان کرد، اتهام قتل عمد را قبول ندارد. در پایان هیات قضات شعبه ۷۴ برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

حضور منطقی نداشت، چند روز قبل او را در اطراف محله قلعه‌مرغی شناسایی و دستگیر کردند. با توجه به اعترافات صریح هر دو متهم به زورگیری و سرقت از شهروندان در مناطق مختلف پایتخت به ویژه مناطق مرکزی، ده‌ها مالباخته که اغلب آنان قبلا اقدام به شکایت کرد بودند شناسایی و به پلیس آگاهی دعوت شدند. در این راستا ده‌ها مالباخته این دو نفر را به عنوان سارقان اموال و گوشی تلفن همراه خود شناسایی کردند.

سرهنگ حسین خان بابایی رییس پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: با توجه به افزایش تعداد مالباختگانی که متواری را به عنوان سارقان زورگیر اموال خود مورد شناسایی قرار دادند، بازپرس پرونده با پیشنهاد انتشار بدون پوشش چهره متهمان در جرایم برای شناسایی تمامی مالباختگان موافقت کرد. لذا از تمامی مالباختگانی که توسط این دو متهم از آنان سرقت شده است دعوت می‌شود برای پیگیری با طرح شکایت خود به پایگاه هشتم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.

قبل متوجه شدم ایوب با همسرم رابطه دارد. قبل از آن به این موضوع مشکوک شده بودم برای همین بیشتر تحقیق کردم و وقتی به اهلبیتان رسیدم موضوع را با فرهاد که میان گذاشتم و قرار شد ایوب را به قتل برسانیم تا این‌طور به سزای عملش برسد.»متهم به قتل ادامه داد: «روز حادثه به بهانه‌ای با ایوب قرار گذاشتم و او را به محل خلوتی کشانیدیم. بعد من با چاقو به وی حمله و چند ضربه به او وارد کردم و بعد هم جسد را در خارج از شهر رها و فرار کردیم. من قتل را به تنهایی انجام دادم و فرهاد در کشتن ایوب نقشی نداشت.»مر دادگاه فرهاد نیز از خودش دفاع و ادعای بی‌گناهی کرد، با این وجود هر دو گناهکار شناخته و به قصاص محکوم شدند. سپس پرونده با اعتراض متهمان در اختیار قضات دیوان عالی کشور قرار گرفت و آنها رأی صادره را تأیید کردند، به این ترتیب متهمان اگر نتوانند رضایت اولیای دم مقتول را جلب کنند به‌دار آویخته می‌شوند.

در شمال غرب چین در حرکت بود که با یک دستگاه تریلر به شدت تصادف کرد. پلیس با اعلام این مطلب که راننده د و دستیار او نیز کشته شدند و حال ۱۰ کودک نیز بسیار وخیم است، افزود: ظرفیت این مینی‌بوس ۹ نفر بود ولی ۶۴ کودک سوار آن شده بودند.

زمین‌لرزه نسبتاً شدید در اندونزی

واحد مرکزی خبر: سازمان هواشناسی و ژئوفیزیک اندونزی اعلام کرد، زمین‌لرزه‌ای به بزرگی ۶/۲ ریشتر در مقیاس اسواج درونی زمین صبح دیروز پایپا در شرق اندونزی را لرزاند. این سازمان اعلام کرد این زمین‌لرزه ساعت ۶:۲۴ به وقت جاکارتا روی داد و مو مرکز آن در ۲۴ کیلومتری جنوب غربی اوکسبیل در پایپا و عمق ۵۷ کیلومتری زمین بود. هنوز گزارش‌شی از تلفات یا خسارات این زمین‌لرزه منتشر نشده است.

حادثه‌ها

دستگیری سارق اینترنتی

■ شرق: ماموران پلیس فتای استان البرز موفق شدند سارق اینترنتی را که از حساب فردی سرقت کرده بود، شناسایی و دستگیر کنند. سرهنگ «مهدی کاکوان» رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان البرز در تشریح این خبر گفت: در پی دریافت شکایت شهروندی مبنی بر سرقت اینترنتی از حساب بانکی‌اش ماموران به تحقیق پرداختند. وی در ادامه اظهار داشت: شاکي به ماموران گفت به شخص خاصی مظنون نیست اما اخیرا برای ثبت‌نام دانشگاه به یکی از کافی‌نت‌ها مراجعه کرده و برای کسر مبلغ ثبت‌نام، شماره رمز حسابش را به متصدی آنجا داده است. ماموران پس از شنیدن اظهارات شاکي و مکاتبه با بانک‌های مربوطه به این نتیجه رسیدند که سرقت اینترنتی با استفاده از سیستم رایانه کافی‌نتی که شاکي برای ثبت‌نام دانشگاه به آنجا مراجعه کرده بود اتفاق افتاده است و تمامی خریدهای اینترنتی که در پرنیت حساب شاکي درج شده مربوط به ثبت‌نام دانشجویان یکی از دانشگاه‌هاست. سرهنگ کاکوان در ادامه تصریح کرد: ماموران پلیس فتا با هماهنگی مقام قضایی پس از شناسایی کافی‌نت مورد نظر متصدی آن به نام «جمشید خـ» را دستگیر و برای تحقیقات بیشتر به پلیس فتا منتقل کردند. وی درخصوص نحوه و شرگرد سارق گفت: متهم در تحقیقات اولیه متکر هر گونه سرقت از حساب شاکي شد اما با مشاهده مدارک به دست آمده از سوی پلیس به چندین فقره سرقت اینترنتی از حساب این فرد اعتراف کرد و اذعان داشت زمانی که دانشجویان برای ثبت‌نام و پرداخت شهریه به دانشگاه می‌آمدند شماره حساب و رمز کارت خود را اعلام و من شماره و رمز را به سیستم ذخیره و پس از رفتن دانشجویان حساب آنها را چک می‌کردم. رییس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات استان البرز در پایان گفت: متهم مبلغ سه میلیون تومان از وجه برداشت‌شده از حساب شاکي را به حساب خودش واریز کرده بود که به وی استرداد شد.

چاقوی تریینی جنایتی مرگبار را رقم زد

■ ایسنا: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان از مرگ فردی ۲۲ساله به وسیله چاقو در جریان یک نزاع خبر داد. سرهنگ مجید مرأت در تشریح جزئیات این حادثه گفت: در پی اعلام وقوع یک فقره درگیری در رشت، ماموران کلانتری ۱۴ رشت به محل حادثه مراجعه و مشاهده کردند فردی بر اثر اصابت چاقو به‌شدت از ناحیه شکم مجروح شده‌است. معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان ادامه داد:دانش جراحات وارده به حدی بود که فرد مضروب در همان لحظات اولیه فوت کرد. ساعاتی پس از مرگ وی، ماموران، ضارب را با هویت «مهدی» ۳۱ساله دستگیر و به اداره پلیس منتقل کردند. مرأت با بیان اینکه، متهم استعمال و عرضه موادمخدر و سابقه‌داری را افتخاری برای خود می‌دانست خاطرنشان کرد: متهم با ایجاد رعب و وحشت و حالت هجموی، در اغلب محله‌های خود پیروز می‌شد که همین امر سبب شده بود وی تصور کند زورگیری و اتکا به خشنونت بهترین راه رسیدن به خواسته‌هایش است. به گفته معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان گیلان، پس از انتقال «مهدی» به اداره پلیس، وی در بازجویی‌های خود به کشتن «رمضان» ۳۱ ساله اعتراف کرد و علت این کار خود را پس ندانن چاقوی تریینی که یادگاری یکی از دوستانش بود از سوی مقتول اعلام کرده است. وی با اشاره به اعترافات متهم افزود: بعد از مامعت در پس دادن چاقوی تریینی، وی با مقتول درگیر شد و پس از بالا رفتن درگیری با چاقوی دیگری که همراه داشت چند ضربه به شکم مقتول وارد کرد.

مرگ خاموش زن باردار و دختر هفت‌ساله

■ ایسنا: مدیرکل پزشکی قانونی اردبیل از مرگ زن باردار ۲۹ساله و دختر هفت‌ساله‌اش بر اثر گازگرفتگی خبرداد. دکتر ولی‌زاده با اعلام این خبر افزود: قاتل نامریی این بار به سراغ مادر باردار ۲۹ساله و فرزند هفت ساله‌اش رفت و بدین ترتیب تعداد کشته‌های ناشی از گاز گرفتگی از ابتدای سال تاکنون در اردبیل به ۱۴ نفر به علاوه یک جنین شش‌ماهه رسید.

کشف محموله موادمخدر جاسازی شده در اتوبوس

■ ایسنا: ۸۵ کیلوگرم موادمخدر که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در یک دستگاه اتوبوس جاسازی شده بود، کشف شد. سردار قاسم نصری فرمانده انتظامی استان سمنان با اعلام این خبر گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر استان سمنان در پی انجام تحقیقات در جریان حمل یک محموله بزرگ موادمخدر از تنوع تریاک از محوره‌ای این استان قرار گرفتند. فرمانده انتظامی استان سمنان ادامه داد: در بررسی‌های ماموران مشخص شد این محموله از طریق یک دستگاه اتوبوس مسافری از زاهدان به قصد توزیع در استان گلستان بازگیری شده‌بود و برای این منظور قصد ترده از محوره‌ای استان سمنان را داشت. نصری خاطرنشان کرد: ماموران پلیس پس از شناسایی اتوبوس حامل موادمخدر در نیمه شب شبه با همکاری عوامل انتظامی شهرستان شاهرود، آن را در ایستگاه شهید نورمی متوقف کردند. به گفته وی، پس از توقف اتوبوس، ماموران در بازرسی از آن که چند ساعت به طول انجامید ۸۵ کیلوگرم مادمخدر از نوع تریاک را که به طرز بسیار ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف و پنج نفر را در این زمینه دستگیر کردند.